
 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov, IČO: 00231401 
 

ev. č. zakázky Z2023-047583 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21 

 
Název veřejné zakázky: „Výstavba budovy pro potřeby školy / školských zařízení v ulici 

Dukelská – Design and Build“  

 

Druh veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce (hlavní předmět) 

 

Typ řízení: Otevřené řízení dle § 56 z.č. 134/2016 Sb. 

 
1.1. Zadavatel: Město Benešov 

Se sídlem:  Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

IČO:    00231401 

Zastoupený:  Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta 

 

Subjekt pověřený organizačním řízením: JUDr. Martin Vychopeň, advokát, Advokátní  

kancelář Camrda, Premus, Vychopeň, Vachoušek, Zeman a partneři, se 

sídlem Masarykovo nám. 225, 256 01 Benešov, Telefon: +420317763535, 

E-mail: vychopen@pravni.cz 

 
Zadavatel obdržel dne 28.11.2023 následující dotazy, na který podává níže uvedené 

vysvětlení: 

 

Dotazy: 

Dotaz č. 1: 

Žádáme zadavatele o upřesnění, v jakém rozsahu jsou požadovány sadové úpravy.  

 

Dotaz č. 2: 

Žádáme zadavatele o upřesnění, z jakého materiálu by měly být květníky na střeše objektu.  

 

Odpověď: 

 

Ad 1) Sadové úpravy budou realizovány v rámci terénních úprav. Bude se jednat o osazení 

drobných křovin  do 10 ks a zatravnění. 

 

Ad 2) Květníky budou ze dřeva. Dodávka květníků však není předmětem veřejné zakázky (viz 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16). Květníky dodá a osadí zadavatel. 

 

V souvislosti se shora uvedeným vysvětlením a povahou a obsahem vysvětlení zadavatel 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Benešově dne 28. listopadu 2023  

JUDr. Martin Vychopeň, advokát 

v.z. Město Benešov 

mailto:vychopen@pravni.cz

		2023-11-28T15:23:24+0100
	JUDr. Martin Vychopeň




